Desenvolvimento de Baixo Código (Low-code/No-code), contemplando licença perpétua de
plataforma e a prestação de serviços de desenvolvimento, suporte técnico, orientação
técnica e capacitação. Contratada: TRUE CHANGE TECNOLOGIA LTDA. - CNPJ nº
14.467.292/0001-81. Valor Total: R$ 56.676.030,00 (cinquenta e seis milhões, seiscentos e
setenta e seis mil e trinta reais). Data de assinatura: 02/09/2025. Fundamentação Legal: Lei
nº 13.303/2016 e suas alterações, Lei nº 14.133/2021, IN SEGES nº 73/2022, Decreto nº
11.462/2023 e Regulamento de Licitações e Contratos da Dataprev.

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR

[...]

como à instalação, montagem e comissionamento dos novos materiais e equipamentos, para
as salas 201, 202, 203 e 204 da Funpresp-Exe. Contratada: V4 CONSTRUÇÃO E REFORMAS
LTDA, CNPJ: 14.053.556/0001-50. Vigência: 01/09/2025 a 01/03/2026. Data de Assinatura:
01/09/2025. Valor: R$ 1.057.483,07 (um milhão, cinquenta e sete mil, quatrocentos e oitenta
e três reais e sete centavos). Signatários: Cleiton dos Santos Araújo e Regina Célia Dias pela
Contratante e José Vilalva Ribeiro Neto pela Contratada.

Ministério da Integração e
do Desenvolvimento Regional

SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS DE DESENVOLVIMENTO